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PRODUCT DESCRIPTION

Dane techniczne:

Model

Rodzaj silnika

Moc nom.

Moc max.

Moc max. (norma SAE }J1349)
Gniazda DC

Gniazda AC

LWA / Stopien ochrony
Zbiornik paliwa

Szerokos¢

Masa sucha

Wysokos¢ (z kétkami)
Diugos¢ (ztozone raczki)
Czas pracy
Rozruch-reczny/elektryczny
Wyposazenie dodatkowe

Wyposazenie standardowe

AGREGAT HONDA EC5000 (5,0KW 75KG
97DB(A))

Agregat pradotwérczy Honda model EC5000
wyposazony zostat w silnik GX390 o mocy 11 KM.
Komfort codziennej eksploatacji gwarantujg: trzy
gniazda 230V : dwa 16 A i jedno 32 A. Wyposazenie
standardowe obejmuje zabezpieczenie magneto-
termiczne pradnicy i olejowe silnika, dodatkowa ostona
ttumika oraz v-amortyzatory. Chronig one uktad silnika
oraz pradnicy przed uzytkowaniem w trudnych
warunkach. W wyposazeniu dodatkowym znajdujg sie
licznik motogodzin oraz zestaw transportowy.

EC5000 5,0kW 75kg 97dB(A)
GX390

4,5 kw

5,0 kW

11,0 KM

Brak

2x230V 16 A; 1x 230V 32A
97dB(A) / IP23

6,21

550 mm

75 kg

540 mm

800 mm

Do 2,3 h

Reczny

Licznik motogodzin, zestaw transportowy

Zabezpieczenie magneto-termiczne pradnicy i olejowe
silnika. Dodatkowa ostona ttumika, v- amortyzatory.
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